Волчно- Бурлинский сельский Совет депутатов Крутихинского района
Алтайского края

Первая (организационная) сессия

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

01.10.2020 г.           № 7                            с. Волчно- Бурлинское

      О признании полномочий депутатов, избранных по избирательным округам  и

правомочности Волчно – Бурлинского сельского Совета депутатов седьмого

созыва

     Заслушав информацию заместителя председателя   муниципальной

избирательной комиссии муниципального образования Волчно- Бурлинский

сельсовет Крутихинского района Шестаковой Ольги Михайловны и доклад

председателя мандатной комиссии Волчно- Бурлинского сельского Совета

депутатов Коврижкиной Светланы Владимировны об итогах  выборов депутатов

Волчно- Бурлинского сельского Совета депутатов седьмого созыва состоявшихся

13 сентября 2020 года  в соответствии со ст. 2 Регламента Волчно- Бурлинского

сельского Совета депутатов сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Волчно  - Бурлинского сельского Совета
депутатов седьмого созыва, избранных по избирательным округам № 1,
№ 2 согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность   Волчно- Бурлинского сельского Совета депутатов
седьмого созыва, учитывая, что в сельский Совет депутатов избрано 100 %
установленного числа депутатов.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Обнародовать настоящее решение в установленном  порядке.

Глава сельсовета                                                                               В. Н. Коврижкин